



ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS

File: FN_1/11

Date: 28 September 2020
To: Interested suppliers

Contact: Maraea S. Pogi <u>maraeap@sprep.org</u>

Subject: Request for tenders: EU Complementary Pillar Assessment

Question 1:

With reference to the Request for tenders relating to the EU Complementary Pillar Assessments, it is noted that the three (3) pillars to be completed by December 2020 are:

- 1. exclusion from access to funding;
- 2. publication of information on recipients; and
- 3. protection of personal data.

As the Terms of Reference (Annex 1 to the Request for tender) refers to an additional six (6) pillars, kindly requesting if you could clarify if the assessment will need to include the 6 pillars?

Response:

The ToR makes reference to the other 6 pillars, however as noted under the <u>Objectives</u> of this RFT the assessment is only for the 3 pillars as noted above.

Question 2:

Could also indicate the proposed timeframe for the assessments to be done.

Response:

Indicative Start and End Dates provided on page 1 of the ToR. Particularly for the end date, the final report has to be received no later than 20 December 2020.

Also please refer to Procedure and timetable for submitting draft and final assessment reports on page 12.

Question 3:

Is there a financial proposal form to submit a quote? Or can we use any format?

Response:

Please use the Financial proposal form on our website
https://www.sprep.org/tender/request-for-tenders-eu-complementary-pillar-assessments